
 

Zarządzenie Nr 195/2019 

Burmistrza Mieroszowa  

z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/ 2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów 

 

              

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych  (teks jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.869)  

zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/9/2018 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieroszów na lata 2019-2025 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mieroszów. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi budżetu Gminy Mieroszów na rok 2019 uaktualnia się załącznik nr 1. 

  

Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie gminy planowane dochody i wydatki na rok 2019  wynoszą: 

 

- planowane dochody ogółem  35 318 186,80 zł 

- planowane dochody bieżące  29 228 590,96 zł  

- planowane dochody majątkowe                   6 089 595,84 zł 

- planowane wydatki ogółem  37 446 365,48 zł  

- planowane wydatki bieżące  28 578 268,98 zł 

- planowane wydatki majątkowe                     8 868 096,50 zł  

 

 


